
ZARZĄD POWIATU        

TARNOBRZESKIEGO 

 

 

UCHWAŁA NR 50/56/2023 
 

Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 7 czerwca w sprawie udzielenia Kierownikowi 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Tarnobrzegu upoważnienia do składania 

oświadczeń woli w imieniu Powiatu Tarnobrzeskiego w zakresie realizacji zadań 

powiatu, które mogą być finansowane ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych 

 

 

         Na podstawie art. 32 ust. 1 w związku z art.4 ust.1 pkt 5 oraz art. 48 ust. 2 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), art. 35a 

ust. 2 ustawy z dnia  27 sierpnia 1997r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz 

zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 100) uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

 

Udziela się upoważnienia Pani Ewie Kędzierskiej – Kierownikowi Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Tarnobrzegu do składania oświadczeń woli w imieniu Powiatu 

Tarnobrzeskiego w zakresie realizacji zadań Powiatu Tarnobrzeskiego, finansowanych ze 

środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, w tym do 

podpisywania i składania wniosków o środki PFRON w Systemie Obsługi Wsparcia (SOW), 

rozliczania pod względem finansowym i merytorycznym środków finansowych PFRON, 

składania sprawozdań oraz wykonywania innych czynności niezbędnych przy realizacji zadań 

z zakresu rehabilitacji społecznej i zawodowej osób niepełnosprawnych, w tym za 

pośrednictwem SOW. 

§ 2 

 

Niniejsze upoważnienie udziela się na czas pełnienia funkcji kierownika Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie w Tarnobrzegu. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Tarnobrzeskiego. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

1. Jerzy Sudoł 

2. Jacek Rożek 

3. Wojciech Gruszka 

4. Marian Grzegorzek 

5. Marek Ożga 


